
počasí:  -3°C, zataženo se silným větrem a sněžením,  trať mokrá místy zmrzlá, pokytá sněhem

Děti do 5 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 74 Sirotek Jakub Junkovak 2013 00:24

2 157 Szabó Sofinka Szabó gang 2013

3 98 Píclová Kristýnka USK CS Plzeň 2014

4 128 Tichota Tomáš Silence Family 2015

Děti 6-7 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 77 Baxová Markéta FLIK FLAK Plzeň 2011 01:17

2 156 Szabó Adam Szabó gang 2011 01:22

3 142 Šolc Petr TTK Slavia VŠ Plzeň 2012 01:41

4 129 Tichota Marek Silence Family 2012 01:49

5 73 Hrdličková Lucie FLIK FLAK Plzeň 2012 02:18

Děti 8-9 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 89 Bartoš Dominik FC Sokol Letná 2009 02:14

2 54 Kasinec Luděk RAPTOR 2009 02:19

3 64 Bíba Tadeáš LK Škoda Plzeň 2010 02:23

4 151 Šístková Markéta LK Škoda Plzeň 2010 02:33

5 122 Rutarová Magdaléna FLIK FLAK Plzeň 2010 02:38

6 148 Kočková Magdaléna Junior klub Plzeň - Doubr. 2009 02:52

7 154 Rutarová Kateřina FLIK FLAK Plzeň 2010 03:21

Děti 10-11 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 4 Kraus Tomáš 321Start 2007 03:57

2 55 Kasinec Jaromír RAPTOR 2007 04:40

3 97 Pícl Kryštof USK CS Plzeň 2008 04:44

4 44 Homola Matěj Žabouš 2007 04:50

5 114 Jelínková Zuzka AK Škoda Plzeň 2007 05:19

6 130 Tichotová Klárka Silence Family 2008 05:58

datum: 17.3.2018  
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Děti 12-13 let

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1 1 Szabó Marek AK Škoda Plzeň 2005 05:42

2 72 Benešová Veronika AK Škoda Plzeň 2006 06:12

3 88 Bartošová Kristýna FBC Plzeň 2006 07:03

4 83 Potočňák Šimon Rumning Klap 2006 07:42

5 82 Potočňák Adama Rumning Klap 2006 07:42

6 131 Tichota Dominik Silence Family 2006 07:51
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Ženy

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

   1.   11 Chvalová Teodora Forrest Gunp Team 1990 00:56:38

   2.  100 Peteříková Diana AC Pete 1993 01:14:16

   3.  153 Turčová Adéla 1992 01:17:09

   4.  147 Křivancová Soňa 1993 01:25:29

Ženy 30

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

   1.   75 Junková Kristýna Runland 1979 00:54:39

   2.  107 Soukupová Julie AK Škoda Plzeň 1988 01:01:36

   3.   56 Hyťhová Pavla 321start 1985 01:06:18

   4.  118 Kufnerová Eva 321start 1985 01:06:19

   5.   87 Bartošová Lenka UWG Plzeň 1982 01:06:49

   6.  140 Křivohlavá Helena AC - Heating 1985 01:07:17

   7.  144 Ciprová Oldřiška Forrest Gump Team 1979 01:12:17

   8.   14 Šůchová Olesja 321start 1986 01:13:50

   9.   70 Kaňková Markéta ToMa 1987 01:14:01

  10.   40 Packanová Dana Packani :-) 1980 01:30:41

Ženy 40

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

   1.   96 Adamcová Helena PSP Klub koloběhu Plzeň 1975 01:03:54

   2.   62 Bajerová Michaela Plzeň 1973 01:04:32

   3.   31 Kosinová Míša Úžasňáci 1978 01:15:14

   4.   43 Homolová Žabža Žabouši 1974 01:24:27

   5.   84 Pašková Monika Lipovka 1974 01:32:14

Ženy 50+

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

   1.  109 Lukášková Zlata AC Falcon Rokycany 1968 01:04:42

   2.   91 Naxerová Jana USK CS Plzeň 1966 01:09:01

17.3.2018 Norbiho 12 aneb Krkavec je kopec www.norbiho12.cz



Muži

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

   1.   78 Černý Martin AC Trial Plzeň 1991 00:49:06

   2.  119 Jadlovský Ondřej Namám 1989 00:50:46

   3.  136 Šach Jaroslav 1989 00:56:24

   4.  133 Pavel Miloš Bez Pedálů 2001 00:58:24

   5.  149 Kolařík Lukáš Fénix Plzeň 1990 01:00:04

   6.   69 Hospr Tomáš ToMa 1989 01:00:48

   7.   28 Pavel Jan Svět Koloběžek 1998 01:01:41

   8.   12 Chval Marek Forrest Gump Team 1990 01:08:39

   9.  135 Maday Jakub 1996 01:12:03

  10.  125 Fiala Tomáš Doosan Škoda Power 1990 01:15:11

      103 Holý Michal AC Pete 1990         

Muži 30

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

   1.  127 Eisner Tomáš Pilsenman Club 1987 00:47:48

   2.  152 Bouchal Jiří PilsenTrail.cz 1984 00:48:35

   3.  117 Crnokrak Dimitrije Srbsko 1982 00:53:53

   4.  110 Turek Martin www.zakisiva-skolabehu.com 1980 00:53:55

   5.   71 Sokol Martin AXON sport team 1979 00:54:09

   6.   30 Koranda Tomáš Plzeň 1986 00:54:12

   7.  155 Les Martin KOS Plzeň 1979 00:55:25

   8.  101 Konvalina Matěj Ultra Most 1985 00:55:56

   9.  134 Václavík Jan KOS Plzeň 1987 00:56:05

  10.   35 Klusal Miloš Plzeňští běžci 1979 00:57:38

  11.  146 Moudrý Ondřej 321start 1981 00:57:43

  12.   85 Hegner Lukáš Loko Plzeň 1981 00:57:53

  13.   99 Peteřík Tomáš AT Dian 1980 00:58:30

  14.   13 Šůcha Jan 321start 1981 00:59:18

  15.  137 Broža Vojtěch Tábor 1985 00:59:25

  16.  150 Švarc Pavel Dva a půl osla 1983 01:00:50

  17.  141 Fiala Michal AC - Heating 1981 01:01:06

  18.  145 Liška Martin USK HO Plzeň 1981 01:01:07

  19.  143 Cipra Jiří Forrest Gump Team 1981 01:03:35

  20.    5 Dvořák Vítězslav Plzeňští Nezmaři 1983 01:03:51

  21.  132 Tichota David Silence family 1981 01:04:17

  22.   80 Stowasser Filip Vochov 1983 01:05:45

  23.   66 Kožaný David VT Jince 1980 01:06:20

  24.    7 Storzer Josef Vae victis 1984 01:08:37

  25.  124 Sahula Jiří Doosan Škoda Power 1983 01:08:50

  26.   79 Kršňák Martin 1983 01:08:56
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Muži 40

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

   1.  139 Kraus Daniel Medi Profin Plzeň 1978 00:51:15

   2.    8 Krs Honza 321start 1975 00:52:52

   3.   36 Vokáč Jiří Třemošná 1972 00:55:44

   4.  138 Bretšnajdr Jiří Kola Bretšnajdr 1974 00:55:46

   5.   86 Bartoš Petr UWG Plzeň 1978 00:56:34

   6.   61 Bíba Jan LK Škoda Plzeň 1976 00:57:07

   7.   49 Beneš Zdeněk Bez pedálů 1977 00:57:13

   8.    3 Kraus Jan 321start 1974 00:57:58

   9.   22 Kvasnička Jan Všeruby 1977 01:01:19

  10.  116 Němec Jan Rozběháme Česko 1978 01:01:56

  11.   57 Hroch František Klokani 1972 01:03:27

  12.   47 Pitter Jaroslav Habanson 1977 01:10:06

  13.  123 Procházka Daniel Doosan Škoda Power 1976 01:11:59

  14.   46 Jakob Martin TJ Jince 1975 01:12:13

  15.   32 Kosina Přemek Úžasňáci 1975 01:16:22

  16.  121 Pašek Miloslav Lipovka 1973 01:16:47

Muži 50

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

   1.   67 Nobuyuki Yamaguchi Daikin 1967 00:51:45

   2.   81 Potočňák Miroslav Rumning Klap 1967 00:54:23

   3.    2 Procházka Jiří TTK Slávia VŠ Plzeň 1962 00:54:48

   4.  111 Vrabec Jiří Firové 1961 00:56:15

   5.   26 Vrba Karel AK Habartov 1962 01:08:00

   6.   48 Šik Karel Plzeň 1968 01:10:12

   7.   90 Rais Karel Rumning Klap 1968 01:11:20

   8.   65 Mareš Martin Zruč-Senec 1963 01:20:25

   9.  104 Trhlík Jiří Jay a Ray 1961 01:31:43

Muži 60

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

   1.  126 Voříšek Jaroslav Blovice 1956 01:05:37

   2.  115 Brabec Miloslav RND Rokycany 1956 01:09:49

Muži 70+

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

   1.   16 Janový Petr AC Trial Plzeň 1945 01:15:12
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Celkem

Pořadí # Jméno Oddíl Rok narození Čas

1  127 Eisner Tomáš Pilsenman Club 1987 00:47:48

2  152 Bouchal Jiří PilsenTrail.cz 1984 00:48:35

3   78 Černý Martin AC Trial Plzeň 1991 00:49:06

4  119 Jadlovský Ondřej Namám 1989 00:50:46

5  139 Kraus Daniel Medi Profin Plzeň 1978 00:51:15

6   67 Nobuyuki Yamaguchi Daikin 1967 00:51:45

7    8 Krs Honza 321start 1975 00:52:52

8  117 Crnokrak Dimitrije Srbsko 1982 00:53:53

9  110 Turek Martin www.zakisiva-skolabehu.com 1980 00:53:55

10   71 Sokol Martin AXON sport team 1979 00:54:09

11   30 Koranda Tomáš Plzeň 1986 00:54:12

12   81 Potočňák Miroslav Rumning Klap 1967 00:54:23

13   75 Junková Kristýna Runland 1979 00:54:39

14    2 Procházka Jiří TTK Slávia VŠ Plzeň 1962 00:54:48

15  155 Les Martin KOS Plzeň 1979 00:55:25

16   36 Vokáč Jiří Třemošná 1972 00:55:44

17  138 Bretšnajdr Jiří Kola Bretšnajdr 1974 00:55:46

18  101 Konvalina Matěj Ultra Most 1985 00:55:56

19  134 Václavík Jan KOS Plzeň 1987 00:56:05

20  111 Vrabec Jiří Firové 1961 00:56:15

21  136 Šach Jaroslav 1989 00:56:24

22   86 Bartoš Petr UWG Plzeň 1978 00:56:34

23   11 Chvalová Teodora Forrest Gunp Team 1990 00:56:38

24   61 Bíba Jan LK Škoda Plzeň 1976 00:57:07

25   49 Beneš Zdeněk Bez pedálů 1977 00:57:13

26   35 Klusal Miloš Plzeňští běžci 1979 00:57:38

27  146 Moudrý Ondřej 321start 1981 00:57:43

28   85 Hegner Lukáš Loko Plzeň 1981 00:57:53

29    3 Kraus Jan 321start 1974 00:57:58

30  133 Pavel Miloš Bez Pedálů 2001 00:58:24

31   99 Peteřík Tomáš AT Dian 1980 00:58:30

32   13 Šůcha Jan 321start 1981 00:59:18

33  137 Broža Vojtěch Tábor 1985 00:59:25

34  149 Kolařík Lukáš Fénix Plzeň 1990 01:00:04

35   69 Hospr Tomáš ToMa 1989 01:00:48

36  150 Švarc Pavel Dva a půl osla 1983 01:00:50

37  141 Fiala Michal AC - Heating 1981 01:01:06

38  145 Liška Martin USK HO Plzeň 1981 01:01:07

39   22 Kvasnička Jan Všeruby 1977 01:01:19

40  107 Soukupová Julie AK Škoda Plzeň 1988 01:01:36

41   28 Pavel Jan Svět Koloběžek 1998 01:01:41

42  116 Němec Jan Rozběháme Česko 1978 01:01:56

43   57 Hroch František Klokani 1972 01:03:27

44  143 Cipra Jiří Forrest Gump Team 1981 01:03:35

45    5 Dvořák Vítězslav Plzeňští Nezmaři 1983 01:03:51

46   96 Adamcová Helena PSP Klub koloběhu Plzeň 1975 01:03:54

47  132 Tichota David Silence family 1981 01:04:17

48   62 Bajerová Michaela Plzeň 1973 01:04:32
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49  109 Lukášková Zlata AC Falcon Rokycany 1968 01:04:42

50  126 Voříšek Jaroslav Blovice 1956 01:05:37

51   80 Stowasser Filip Vochov 1983 01:05:45

52   56 Hyťhová Pavla 321start 1985 01:06:18

53  118 Kufnerová Eva 321start 1985 01:06:19

54   66 Kožaný David VT Jince 1980 01:06:20

55   87 Bartošová Lenka UWG Plzeň 1982 01:06:49

56  140 Křivohlavá Helena AC - Heating 1985 01:07:17

57   26 Vrba Karel AK Habartov 1962 01:08:00

58    7 Storzer Josef Vae victis 1984 01:08:37

59   12 Chval Marek Forrest Gump Team 1990 01:08:39

60  124 Sahula Jiří Doosan Škoda Power 1983 01:08:50

61   79 Kršňák Martin 1983 01:08:56

62   91 Naxerová Jana USK CS Plzeň 1966 01:09:01

63  115 Brabec Miloslav RND Rokycany 1956 01:09:49

64   47 Pitter Jaroslav Habanson 1977 01:10:06

65   48 Šik Karel Plzeň 1968 01:10:12

66   90 Rais Karel Rumning Klap 1968 01:11:20

67  123 Procházka Daniel Doosan Škoda Power 1976 01:11:59

68  135 Maday Jakub 1996 01:12:03

69   46 Jakob Martin TJ Jince 1975 01:12:13

70  144 Ciprová Oldřiška Forrest Gump Team 1979 01:12:17

71   14 Šůchová Olesja 321start 1986 01:13:50

72   70 Kaňková Markéta ToMa 1987 01:14:01

73  100 Peteříková Diana AC Pete 1993 01:14:16

74  125 Fiala Tomáš Doosan Škoda Power 1990 01:15:11

75   16 Janový Petr AC Trial Plzeň 1945 01:15:12

76   31 Kosinová Míša Úžasňáci 1978 01:15:14

77   32 Kosina Přemek Úžasňáci 1975 01:16:22

78  121 Pašek Miloslav Lipovka 1973 01:16:47

79  153 Turčová Adéla 1992 01:17:09

80   65 Mareš Martin Zruč-Senec 1963 01:20:25

81   43 Homolová Žabža Žabouši 1974 01:24:27

82  147 Křivancová Soňa 1993 01:25:29

83   40 Packanová Dana Packani :-) 1980 01:30:41

84  104 Trhlík Jiří Jay a Ray 1961 01:31:43

85   84 Pašková Monika Lipovka 1974 01:32:14

 103 Holý Michal AC Pete 1990         
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